Заместителю директора по коммерческой деятельности
ООО «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ»
Мышляеву Игорю Валерьевичу
от собственника помещения №		,
[bookmark: _GoBack]расположенного по адресу:
						 						,
Фамилия
Имя
Отчество
Для физ. лиц – реквизиты документа, удостоверяющего личность

Для юр. лиц – наименование (фирменное наименование)
Место государственной регистрации

Конт. тел.

Заявление

Прошу Вас произвести осмотр и прием в работу приборов, производящих учет коммунальных ресурсов в принадлежащем мне жилом/нежилом помещении.
В соответствии с пунктом 81 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства от 06.05.2011 г. N 354 указываю следующую информацию:
	№
	Тип установленного прибора учета (ПУ)
	Заводской номер ПУ
	Место установки ПУ
	Сведения об организации, осуществившей монтаж
	Показания ПУ на момент его установки
	Дата следующей поверки

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

Удобные для меня дата и время, в которые я могу предоставить доступ в принадлежащее мне жилое помещение (ООО «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ» осуществляет ввод в эксплуатацию, проверку приборов учета по заявкам потребителей в рабочие дни во вторник и четверг с 07:10 до 18:00):
	Дата

	Время

К настоящему заявлению прилагаются копии следующих документов:
	№
	Приложения
	Приложено (да/нет)

	1.
	Копия паспорта на прибор учета №____________________________

	2.
	Копия паспорта на прибор учета №____________________________

	3.
	Копия паспорта на прибор учета №____________________________

	4.
	Копия паспорта на прибор учета №____________________________

	5.
	Свидетельство о поверке на прибор учета №_____________________

	6.
	Свидетельство о поверке на прибор учета №_____________________

	7.
	Свидетельство о поверке на прибор учета №_____________________

	8.
	Свидетельство о поверке на прибор учета №_____________________

________________________					___________________/_________________
     дата						            подпись	      расшифровка